PAGE
8

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 марта 2021 г.

	№
	6/52-5

	г.Вышний Волочек

О предложении кандидатур для  дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Вышневолоцкого округа Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 12.02.2021 №213/2789-6  «О внесении изменений в структуру резерва составов участковых комиссий Тверской области, установленную  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» , от 12.02.2021 №213/2790-6 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Вышневолоцкого городского  округа Тверской области (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 22 марта 2021года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого  округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа М.Е.Калинину.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева

	Приложение №1

	к постановлению  территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
от 18 марта 2021 г. № 6/52-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного  зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии
Территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа
Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очеред-ность назначе-ния,
(при наличии)
	№

избира-тельного участка

	1
	Пашкова Анна Александровна
	28.06.1989
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации  инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	ТИК

	2
	Воболевич Любовь Викторовна
	13.01.1956
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации  инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	ТИК

	4
	Мясникова Людмила

Викторовна
	01.03.1957
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации  инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	ТИК

	5
	Билык

 Елена Александровна
	16.10.1983
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации  инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых

	ТИК

	6
	Тарасова Анна Владимировна
	10.01.1963
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации  инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых

	ТИК

	7
	Ермакова Алина Дмитриевна
	12.08.2001
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации  инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых

	ТИК

	8
	Кукунина Ирина Вячеславовна
	17.06.1976
	Вышневолоцкое Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ТИК

	9
	Герасимова Любовь Васильевна
	03.04.1957
	Вышневолоцкое Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ТИК

	10
	Градова Нина Николаевна
	26.12.1958
	Вышневолоцкое Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ТИК

	11
	Челянова Жанна Анатольевна
	15.04.1980
	Вышневолоцкое Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ТИК

	12
	Степанова Вера Александровна
	14.09.1976
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	160

	13
	Хрусталева Светлана Николаевна
	10.12.1981
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области»

	162

	14
	Алексеенко Дмитрий Дмитриевич
	26.01.1966
	Вышневолоцкое местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	ТИК

	15
	Климовская Татьяна Васильевна
	15.12.1952
	Вышневолоцкое местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	ТИК

	16
	Юдин Дмитрий Викторович
	07.07.1975
	Вышневолоцкое местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	ТИК

	17
	Андрианов Павел Александрович
	13.07.1978
	Вышневолоцкое местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	ТИК

	18
	Телепов Александр Яковлевич
	08.11.1954
	Вышневолоцкое местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	ТИК

	19
	Буркалова Вера Валерьевна
	29.03.1982
	Вышневолоцкое местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	ТИК

	20
	Щипанов Максим Семенович
	30.03.1989
	Тверское

региональное отделение ЛДПР

	157

	21
	Балашкевич Галина Леонидовна
	30.01.1968
	Тверское

региональное отделение ЛДПР

	170

	22
	Шмелева Ольга Валерьевна
	13.09.1984
	Тверское

региональное отделение ЛДПР

	171

	23
	Тихомиров Леонид Николаевич
	21.05.1960
	Тверское

региональное отделение ЛДПР

	183

	24
	Лебедева Карина Алексеевна
	28.01.1992
	Собрание избирателей по месту работы

	183

	24
	Гусева Татьяна Владимировна
	02.04.1967
	Собрание избирателей по месту жительства

	167

	25
	Копанен Мария Александровна
	28.04.1984
	Собрание избирателей по месту работы

	164

	26
	Никандрова  Надежда Викторовна
	30.05.1966
	Собрание избирателей по месту работы

	162

	27
	Чистякова Марина Юрьевна
	01.03.2002
	Собрание избирателей по месту учебы

	175

	28
	Алексеева Татьяна Юрьевна
	21.12.1965
	Собрание избирателей по месту работы

	ТИК

	29
	Гусева Валентина Викторовна
	19.02.1992
	Собрание избирателей по месту жительства

	ТИК

	30
	Савошников Виктор Вячеславович
	21.05.1993
	По месту работы

	ТИК

	31
	Самодурова Оксана Александровна
	18.05.1974
	Собрание избирателей по месту жительства

	ТИК

	32
	Базовкина Мария Александровна
	17.09.1977
	Собрание избирателей по месту работы

	ТИК

	33
	Лупанчук Надежда Александровна
	10.02.1987
	Собрание избирателей по месту работы

	ТИК

	34
	Иванова Ирина Энверовна
	09.08.1969
	Собрание избирателей по месту работы

	ТИК

	35
	Кареник Елена Викторовна
	07.11.1965
	Собрание избирателей по месту работы

	ТИК

	36
	Хазова Ирина Викторовна
	14.12.1978
	Собрание избирателей по месту работы

	ТИК